مرربوص Is cui res imminet. Kam.

مترربص Qui emit annonam ut eam inopiae tempore cariore pretio revendat. Dj.

ربص F. i. n. a. ربص, ربصة, ربصة, ربوص Cubavit complicatis pedibus, pectori incubuit ovis, bos, equus, canis (de camelo برك de ave جثم adhibent). Verba Muhammedis, quae Aldhahhaco dixit, quum ad gentem suam eum mitteret إذا أتيتهم فربص في دارهم ظيبيا duplicem interpretationem admittunt, aut significant, quum advenisti, securus esto aut quum advenisti, cautus esto cogitans te esse inter incredulos. Super praeda genubus flexis cubavit leo c. r. على; ita quoque adversarius super adversario in pugna. Kam.; Demisit tenebras suas nox. Kam.: 2) Expectavit. Gol. ex Mar. (videtur potius ربص); 3) F. o. i. Se recepit ad aliquem, adiit eum, diversandi aut quiescendi ergo c. a. p. Kam.; 4) n. a. ربوص Abstinit, destititque a coitu aries (non adhibetur de ariete vox جقر c. من ovium. Kam. Dj., vel huius rei impotens fuit. Kam.

II n. a. ترربص Tanta copia implevit utrem, quarta fundum tegeret c. a. Kam. IV Effecit, ut complicatis pedibus cubarent oves c. a. Djeuh. Kam.; et De impensis necessariis prospexit familiae c. a. p. Kam.; et Intrans. Aestu invaluit (sol). Kam. Dj.; Potu vas ita saliauit homines, ut in terram expansi procumberent et dormirent. Kam.; Vehementer splenduit (sol), ut aquae speciem, سرب dictam, excitavit in arenis. Gol. ex Mar.

ربص Uxor vel mater et soror. Kam.

ربص Agmen, turba boum. (Hanc significationem libri

المزدوج auctor solus adnotavit.) Kam.

ربص Medium rei. Kam. Dj.; Fundamentum structurae. Kam.; Pars rei terram tangens. Kam.; Uxor vel mater. Kam.; Fons. Kam.; Copia arborum طلح et سمر appellarum. Kam.

ربص Uxor vel mater et soror. Kam. Dj.; Cingulum sellae camelinae, quod in lumbis camelae est ut coxas transeat. Kam. Dj.; Funis sellae camelinae vel eius pars, quae terram spectat (non supra sellam). Kam.; Intestina seu interanea ventris excepto corde. Kam. Dj.; Suburbium, aedificia, quae circum oppidum sunt; Moenia. Kam. Dj.; Quae circumstant rem latera. Dj.; Caulae, ubi oves quiescunt. Kam. Dj. Pl. أرْبَاص Omnis locus quo aliquis se recipit aut ubi quiescit sive sint gens et propinqui sive opes et domus. Kam. Dj.; Latus rei. Kam.; Res ad victum sufficiens de lacte. Kam. Dj. Inde prov.

منك أعلتك i. e. منك ربصك وإن كان سماراً locutio Tua est familia, etsi minus faciunt, quam debent. Kam.

ربص Negligens res suas necessarias c. عن r. Kam.; Uxor, vel Mater et soror. Kam.

ربصة Strages gentis, qua plures simul uno loco ceciderunt. Kam.; Hominum agmen. Kam.; Cadaver. Inde prov. Tam magna est illa res تريد كأنه ربصة ارنب appellata, ut cadaver leporis esse videatur. Kam.

ربصة Frustum vel portio panis in partes fracti in scutella. Kam.; Vir, qui ob infirmitatem loco suo manet. Kam.

ربصة Vir, qui ob infirmitatem loco suo manet. Kam.; Caesus, prostratus.

ربص Pl. ربص Magna et ampla arbor. Kam. Dj.; Crassa catena. Kam. Dj.; Ampla lorica. Kam.; et Populosus vicus. Kam.

ربص Grex cum pastoribus congregatus in caulis. Kam. Dj.; Intestinatorum locus in ventre. Kam.

ربصة Angeli qui cum Adamo deiecti sunt, et Reliqua eorum angelorum pars, qui testimonium portant et quibus terra non vacat. Kam. Dj.; Praeda iactu occisa. Et de viro perito dicitur in proverbio ربصته ما تقوم Non stat praeda, quam sagitta ille peremit.

الربصان Turci et Abyssini (gentes). Kam.

الرباص Leo. Kam.

الرَّوْبِصَةُ (Deminutivum vocis رابضة esse dicitur) Vir contentus. *A Muhammede dicta sunt verba, quum conditiones ultimi temporis proferret* في الربيصة في امر العامة. (Quod in editione Kamusi legitur huius vocis explicandae gratia additum verbum لدمته in التائه mutandum esse videtur.)

ترباص Flos cnici. Kam.

مربص Pl. مرباص Caulae ovium, ubi cubant complicatis pedibus (معطن in camelis adhibetur). Kam. Dj.

مربص Intestinorum locus in ventre. Kam.

مربص Miles in confiniis excubans.

متربص Qui ob infirmitatem loco suo manet. Kam.

ربط F. i. et o. n. a. رَبَطَ 1) Ligavit, revixit c. a. Kam. Dj.;

inde 2) n. a. رَبَّطَ Confirmavit animum suum. Dicitur

ربط الله على قلبه. Kam., et Patientia et constantia animum eius munivit Deus. Kam. III n. a.

رباط Assiduus fuit in aliqua re, continuo in rem

incumbit; tum Oppugnavit confinia hostium stationem habens cum equitatu, Excubias egit c. l. Kam. Dj.;

vel Utraque pars in confinibus suis cum equitatu stationem habuit. Kam.; et Expedivit, destinavit equum ad belli sacri usum. Mar. VIII Ligavit; tum Paravit

equum in usum stationem habendi c. a. r. Kam.

رابط Fem. ة Ligans. Inde رَابِطُ أَلْجَاشِ Constante, firmo

animo praeditus, fortis. Kam.; رَابِطُ نَفْسِ أَنْفِيسِ Anima ampla

(واسع أربص), et pro Partic. Coni. III, et i. q. رَبِيطُ seq. sc. Monachus; Eremita; Sapiens, qui mundanis rebus valedixit; et Id quo res aliqua alligatur alteri.

رباط Pl. رَبَطٌ Instrumentum quo ligatur, vinculum. Kam.,

utris et retis iumentis etc. Dj. رُطِطَ الطَّبِي رِبَاطَهُ Rupit dorcas vinculum. Dicitur quoque رُطِطَ قَرِصَ فلانٌ

جاء فلان وقد قرص رباطه Venit quidam et iam recessit ignoratus. (In meo Djeuharii codice legitur مَجْهُولًا molestia affectus, in Djeuhario Turcico vero مَجْهُولًا, quod praeserendum videtur.)

Cor, animus. Kam.; Quinque equites vel plures (statio). Kam. Dj. conf. Hamas. p. 222; Locus stationis. Dicitur

رباط من الخيل Cuidam est stirps equorum. Dj.

Pl. رَبَاطَاتٌ Firma structura. Kam. رِبَاطَاتٌ Xenodochia, conventus eruditorum. Reisk. Pl. أَرْبَطٌ legi-

tur Chrest. de Sacy. T. II. text. Ar. p. 165. T. III. p. 382 ed. alt. عن أربطة Ex pacto eius.

ربيط Fem. ة Ligatus, vinctus. Kam. Inde رِبِيطُ الْجَاشِ

Constans, intrepidus, fortis. Kam.; Monachus, eremita; Sapiens, qui mundanis rebus valedixit. Kam.;

affixus devotioni philosophus; Dactyli sicii, qui in sacco corio confecto ponuntur et aqua consperguntur.

Kam.; Dactyli immaturi iam adulti, qui huiectati sunt. Kam. Djeuh.

خلف فلان رابطة Turma equitum stationem habens. Dicitur

ربط فلان رابطة من الخيل et بالشر جيشا رابطة.

رباطة Alligatus (de iumentis). Dicitur رِبِيطَةُ دَابَّةٍ et رِبِيطَةُ رِبِيطَةُ

رباطة.

أَرْبَطُ Proles expers (vir). Gol. ex Mar.

مَرْبَطُ Locus quo iumentum ligatur. Kam. Dj.

مَرْبَطُ Pl. مَرْبَاطُ Id., stabulum. Kam. Dj.

مَرْبَطُ Id, quo iumentum ligatur. Kam.

مَرْبَطَةُ Id, quo iumentum ligatur. Kam.; Lorum (نسعة)

tenue, quod supra lignum sellae alligatur. Kam.

مَرْبُوطُ Ligatus, vinctus. Kam.

مُتْرَبِطُ Permanent, quae non exhauritur aqua. Kam.

ربيع 1) Quarto tantum die ad aquam accessit postquam re-

tentus fuerat tres dies vel quatuor dies et tres noctes ab aqua (camelus). Kam. Dj.;

2) F. a. o. i. Quartus fuit; Adveniens vel additus effecit, ut tres quatuor fierent c. a. p. Kam. Dj.;

3) Quadraginta vel quadraginta quatuor ut essent effecit accedens c. a. p. Kam.;

4) Contorsit ex quatuor partibus funem c. a. r. Kam. Dj.;

5) F. a. o. i. Quartam opum partem ab aliquo sumsit c. a. p. Kam.;

Sumisit quartam praedae partem ab exercitu c. a. p. (Hoc tempore ante Muhammedem fieri mos erat, post Muhammedem quinta tantum pars sumebatur.) Kam. Djeuh.;

6) Quarto die invasit eum febris c. على p. Kam. Dj. Pass. Laboravit febris quartana. Kam. Dj. B) 1) Stetit, exspectavit; inde 2) Continuit se ipsum ac sibi tenu-

peravit c. على. Kam. Dj. Dicitur رُبِيعٌ عَلَيْكَ et رُبِيعٌ رُبِيعٌ

رُبِيعٌ رُبِيعٌ رُبِيعٌ رُبِيعٌ رُبِيعٌ رُبِيعٌ Patientia usus exspecta-

3) Abstinit, destitit. c. عن. Kam.;

4) Propensus fuit, inclinavit c. على. Kam. C) 1) Tempore verno fuit (a

(ربع). *Pass.* Pluvia verna rigata fuit de terra. *Dj.*, de gente. *Kam.*; inde 2) Pabuli copia abundavit. *Kam. Dj.*, et cum hoc cohaerere videtur 3) Nullo modo retenti libere tam pabulo quam aqua fructi sunt in pratis camelii. *Kam.*; 4) Libere degit aliquo loco c. a. l. *Kam.*; 5) Tranquillus fuit et substitit aliquo loco c. a. l. *Kam.*; Arbitrio suo usus est in aqua vir c. a. l. *Kam. Dj.* 1) Sustulit manu lapidem, vires experiendi causa c. a. r. *Kam.*, quod fere quadrata sit corporis statura; 2) Sustulit cum alio onus subdita pertica (مربعة), ut sublatum imponeretur iumento c. a. *Kam. Dj.* II n. a. ^٥تربيع Quadrata formavit figura, quadravit c. a. r. *Kam. Dj.*; Quatuor vicibus peregit rem c. a. r. III n. a. ^٥مرباعة Iu- vit alium in levando et imponendo onere subdita pertica (مربعة) c. a. p. *Kam.*, et hoc sine pertica dum unus alterius manuum capit. *Dj.*; et n. a. ^٥رباع et ^٥مرباعة Pro verno tempore cum aliquo contraxit c. a. p. *Kam.* Dicitur استاجره ^٥مرباعة et ^٥مرباعة عامله ^٥مرباعة. IV Habuit camelos qui numero quatuor fuerunt; Intermissa per duorum dierum spatium visitatione adiit aegrotum c. a. p. *Kam. Dj.*; Quarto quovis die, sc. duobus intermissis, invasit aliquem febris c. a. p. *Dj.*; Multa fuit aqua putei. *Kam.*; Sivit camelum bibere pro libitu c. a. camelii *Kam.*; Tres quum essent adveniente uno quatuor facti sunt homines. *Kam. Dj.*; Accelerata fuit, ut non intermisso temporis spatio ad aquam redirent camelii aquatio; Multum coivit vir. *Kam.*; Clausum uterum habuit ut non conciperet camelii. *Kam.*; Prolem genuit iuvenili aetate. *Dj.*; Ingressus fuit tempus veris. *Kam. Dj.*; Constiterunt loco verno, et pabulo verno abundante, ut pabulatione opus non esset. *Kam. Dj.*; Pascere sivit verno tempore camelii c. a. et loci. *Dj.*; Dentes رباعية dictos, qui inter primores et caninos medii sunt, amisit pecus. *Kam.*; ovibus et bovis hoc anno quarto, at ungula solida حافر praeditis equo scilicet anno quinto aetatis, camelis (خف) anno aetatis septimo id accidit. *Kam.*; Interrogavit tum abiit tum rediit (interrogans). *Kam.* V Quadrata consedit forina, contrarium est verborum حتى et اقبى. *Kam. Dj.*; Verno pabulo altus eoque pinguis fuit. *Kam. Dj.*; Portavit longum tuber camelus c. a. r. *Kam.*; Dactylis decerptis et resectis nuda fuit palma. *Kam.* VIII Sustulit vires experiendi causa lapidem c. a. r. *Dj.*; Quatuor quatuor pedes cucurrit (camelus) vid. ^٥ربعة. *Dj.*; Verno tempore aliquo loco constitit, degit c. a. l. *Kam. Dj.*; Verno pabulo altus fuit, eoque pinguis evasit. *Kam. Dj.* X Accumulata fuit (arena). *Kam.*; Elatus fuit (pulvis). *Kam.*; Viribus valuit ad iter faciendum camelus c. a. l. *Kam.*